MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3409, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016

   O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no

Diário Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e em observância à Portaria nº 1106, de 03 de maio de 2016, resolve:

   Art. 1º - Constituir Comissão responsável por avaliar o Teste de Habilidades

Especificas para ingresso no Curso de Licenciatura em Dança, referente ao Edital N° 043/RIFB,

de 17 de Outubro de 2016 - Seleção 2017/1.

   Art. 2º - A Banca Examinadora será composta pelos servidores abaixo, sob a

presidência da primeira:  Mariana Duarte Motta SIAPE 2188112, Ana Carolina de Souza Silva

Dantas Mendes SIAPE 1476115, Carla Sabrina Cunha SIAPE 1612636, Cínthia Nepomuceno

Xavier, SIAPE 1696441, Elizabeth Tavares Maia SIAPE 1055652, Eloisa Marques Rosa SIAPE

1811239, Fauzi Nelson Paranhos Lopes Mansur SIAPE 1556081, Larissa Ferreira Regis

Barbosa SIAPE 2192819, Lina Frazão de Castro SIAPE 1878648 e Renata Duarte de Souza

Rodrigues SIAPE 1656136, Suselaine Serejo Martinelli SIAPE 1192792 e Ana Roberta

Crisóstomo de Morais SIAPE 2051363.

   Art. 3º - Os servidores atuarão no seu horário de trabalho e não farão jus aos

encargos de curso e concurso.

   Art. 4º - A comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias a contar de 17 de outubro

de 2016, para finalizar os trabalhos.

   Art. 5º - Essa portaria entra em vigor na data da assinatura.

 Original Assinado

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA

Diretor-Geral

Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 05.12.2016